
Besluit tot gewijzigd vaststellen van Bijlage 1: Lijst standplaatsen behorend 

bij de Nadere regels standplaatsen Súdwest-Fryslân 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Súdwest-Fryslân; 

  

Heeft overwogen dat: 

• op 6 december 2022 de Nadere regels standplaatsen Súdwest-Fryslân 2022 zijn vastgesteld met 

als bijlage de lijst met standplaatsen; 

• deze lijst bij een inventarisatie onvolledig bleek te zijn en daarom is geactualiseerd; 

  

Gelet op artikel 2 van de Nadere regels standplaatsen Súdwest-Fryslân 2022; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen een nieuwe Bijlage 1: Lijst standplaatsen (januari 2024) behorend bij de Nadere regels 

standplaatsen Súdwest-Fryslân 2022 

  

  
  

De besluit treedt in werking de dag volgend op de bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 9 januari 

2024, 

mr. drs. J.A. de Vries, burgemeester 

drs. E.K. Strijker, gemeentesecretaris 

Nr. 33943 

GEMEENTEBLAD 19 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân 

Gemeenteblad 2024 nr. 33943 19 januari 2024 1 


